

حادثه‌ها

تصادف با اتوبوس مسروقه شرکت واحد

● **ایستنا:** فردی بعد از سرقت اتوبوس شرکت واحد با چند خودرو تصادف کرد و متوقف شد. فردی حدود ساعت ۱۹ جمعه در محدوده میدان جلیلی اتوبوس شرکت واحد را ربود و در حال متواری‌شدن از محل بود که در این حین با چند خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت برخورد کرد و متوقف شد به‌دنبال این حادثه نیروهای امدادی و انتظامی خود را به محل رساندند و اقداماتشان را برای دستگیری سارق و نجات افراد حادثه‌دیده آغاز کردند. به گفته افراد حاضر در محل سارق این اتوبوس توسط مأموران کلانتری ابوذر دستگیر شد. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران درباره این حادثه گفت: به دنبال این حادثه آتش‌نشانان ایستگاههای ۲۸ و ۶۵ و نجات ۳۸ به محل اعزام شدند و مشاهده کردند اتوبوسی با سه خودرو سبوزاری شامل پراید و دو پژو برخورد کرده و پس از تصادف با موتورسیکلت متوقف شده است. ملکی با بیان اینکه یکی از سرنشینان موتورسیکلت زیراتوبوس محبوس شده بود و دو نفر دیگر نیز شامل یکی دیگر از سرنشینان موتورسیکلت و یک عابر پیاده آسیب دیده بودند، گفت: «آتش‌نشانان همزمان باقطع برق و جریان سوخت خودروها این افراد را خارج کردند و به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل دادند.» پیمان سنجدی، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه نیز درباره این حادثه گفت: اتوبوس بخش خصوصی مربوط به شرکت تعاون همکار، که در مسیر بهارستان -جمهوری فعالیت می‌کرد توسط فردی به سرقت رفت. وی ادامه داد: هنگام سرقت راننده، اتوبوس را متوقف کرده و برای انجام کاری پیاده شده بود که در این هنگام فردی اتوبوس را سرقت و با حرکت در مسیر ورود ممنوع در خیابان جلیلی با موتورسیکلت برخورد کرد. به گفته سنجدی در این حادثه سه نفر مجروح شدند که دوفنر را کب موتورسیکلت و نفر سوم عابر پیاده بود. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی با بیان اینکه مجروحان حادثه به بیمارستان سینا منتقل شدند، تصریح کرد: اکنون دوفنر از مجروحان مرخص شده‌اند و یکی دیگر بستری است. سنجدی افزود: پرونده سرقت اتوبوس و تصادف از طریق کلانتری ۱۶۱ ابوذر در حال بررسی است.

دستگیری عضو باند آدم‌ربایی

● **باشگاه خبرنگاران:** یکی از اعضای باندی که مسافری را به قصد اخاذی از خانواده‌اش ربوده بودند، توسط پلیس تهران شناسایی و دستگیر شد. مردی جوان چهارشنبه هفته گذشته سراسیمه به کلانتری ترمینال جنوب مراجعه کرد و با معرفی خود به‌نام «عطا» به مامور تجسس گفت: هشت روز پیش فرزند خواهرم به‌نام «علی» ۲۸ساله از تربت جام، برای اشتغال در تهران به راه افتاد و ما از آن روز دیگر خبری از او نداشتیم تا اینکه مردی با من تماس گرفت و از گروگان‌گرفتن «علی» خبر داد و در ازای آزادی او یکمیلیون تومان خواست. «مأموران به‌دنبال اظهارات «عطا» توانستند یکی از اعضای باند آدم‌ربایی را که از رانندگان اتوبوس بین استانی بود، شناسایی و دستگیر کنند. مأموران پس از دستگیری متهم، پسر ربوده‌شده را نیز داخل جنبه کنار اتوبوس پیدا و آزاد کردند. پسر ربوده‌شده در کلانتری گفت: تصمیم گرفتم برای اشتغال به تهران بیایم ولی بدون اینکه به پایانه مسافربری مراجعه کنم، بین راه سوار اتوبوس شدم که در میان مسیر راننده اتوبوس با همکاری چندنفر دیگر مرا مورد ضرب‌وشتم قرار دادند و به خانهای تروکه در شهر کرمان بردند و روزها مرا کتک می‌زدند و فحاشی می‌کردند. سروان خلیل لطفی رییس کلانتری ترمینال جنوب در این‌باره گفت: متهم برای مسیر مراحل قانونی و شناسایی سایر همدستانش به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

شرق: مردی که متهم به قتل چهارعضو خانواده‌ای شده است، حین دفاع از خودش در دادگاه بیهوش و رسیدگی به این پرونده با تصمیم قضات به بعد موکول شد. به گزارش خبرنگار ما، قتل‌عام اعضای این خانواده با شکایت برادر یکی از مقتولان فاش شد. این مرد به پلیس گفت: برادرم، همسرش و دو پسر هشت‌ساله‌اش چند روزی است از خانه خارج شده و برنگشته‌اند. او گفت: «برادرم رضا با من تماس گرفت و گفت: شش‌میلیون تومان پول لازم دارد من هم بلافاصله پول را به حسایش واریز کردم اما نگفت این مبلغ را برای چه کاری می‌خواهد چون برادرم بود. بعد از آن او نه به خان‌اش برگشت و نه تلفنش را جواب داد همه اعضای خانواده نگران او هستیم. در این چند روز همه بیمارستان‌ها و مراکز پزشکی قانونی را گشته اما ردی از او یا اعضای خانواده‌اش پیدا نکردهایم.»

مأموران در جریان تحقیقاتی که انجام دادند متوجه شدند رضا و همسرش فریبا و دو پسر دوقلویش خانواده‌ای بسیار آرام بودند و هیچ مشکلی با کسی نداشتند، ضمن اینکه رضا کارمند شبایستهای در بانک بود. به این ترتیب احتمال قتل در پی سرقت مطرح شد. بررسی فهرست مکالمات تلفنی رضا فاش کرد شمارای مرتب در این فهرست تکرار شده است. این شماره متعلق به مردی به نام اسد بود که سوابق او نشان می‌داد از دزدان سابقه‌دار است و چند بار نیز زندانی شده است. به این ترتیب اسد بازداشت شد. او بعد از دستگیری خود را در بن‌بست دید و متوجه شد پلیس اطلاعات زیادی جمع‌آوری کرده است. بنابراین به قتل‌عام اعضای خانواده رضا اعتراف کرد او گفت: «با رضا در بنگاه معاملات املاک آشنا و متوجه شدم او در زمینه انشای عتیقه هم فعالیت دارد. می‌دانستم پول زیادی دارد. باو به بهانه معامله انشای عتیقه برای سفر به بیجار قرار گذاشتم. گفتم در آنجا عتیقه‌فروشی را می‌شناسم و می‌توانیم معامله خوبی بکنیم رضا با همسر و فرزندانش آمد. در زنجان همسر و فرزندانش را در مسافر‌خانه گذاشت و بعد با هم به سمت بیجار رفتم. من از قبل با سفرهم هماهنگ کرده بودم وقتی به محل رسیدیم

شرق: مرد میثقال که همسرش را به قتل رسانده بود، با رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کرد. او به لحاظ جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس اوایل سال ۸۸ جسد زنی به نام سیما را در خیابانی خلوت در تهران پیدا کردند با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای پیدا کردن قاتل این زن آغاز شد. شوهر مقتول به نام منوچهر مورد بازجویی قرار گرفت او گفت هیچ اطلاعی از نحوه به قتل رسیدن همسرش ندارد و اصلا در جریان نیست سیما روز حادثه کجا رفته بود.

گفته‌های این مرد در حالی بود که پزشکی قانونی تایید کرد سیما به قتل رسیده و نحوه قتل فشار بر عناصر حیاتی گردن بوده است. ضمن اینکه کارآگاهان متوجه شدند مقتول در محلی دیگر کشته شده و سپس جایشاب به خیابان انتقال یافته است. به دستور بازپرس تحقیق درباره زندگی شخصی سیما آغاز شد. یافته‌ها نشان می‌داد سیما و شوهرش چهار فرزند دارند. آنها اختلافات شدیدی باهم داشتند هرچند فرزندان‌شان بزرگ بودند و زندگی مستقلی داشتند اما زوج میثقال در تمام این سال‌ها ناتوانسته بودند

شرق: انتقام‌گیری با بنزین و به آتش کشیدن دفتر کار مرد بدهکار حادثه‌ای را رقم زد که علاوه بر مرگ مرد آتش‌افروز جان فردی دیگر را نیز گرفت. این پرونده با درخواست دریافت دیه از بیت‌المال به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل خبر آتش‌سوزی در ساختمانی پنج طبقه مأموران آتش‌نشانی را به محل حادثه کشاند. آتش‌نشانان بعد از دقایقی موفق به مهار آتش‌سوزی و نجات افرادی شدند که در آپارتمان گرفتار شده بودند اما شدت سوختگی دو نفر از آنها باعث مرگ‌شان شد و پرونده در دادسرای جنایی تهران به جریان افتاد. شاهدان آتش‌سوزی عنوان کردند مردی جوان به نام یعقوب آتش را روشن کرد. آنها توضیح دادند یعقوب با گالن چهارلیتری بنزین وارد خانه شد و همه‌جا را به آتش کشید.

یکی از شاهدان عینی گفت: یعقوب و پویان با هم مشکل داشتند ماجرا از این قرار بود که پویان ماشین یعقوب را فروخته و نتوانسته بود پول آن را وصول کند یعقوب هم خیلی به این پول احتیاج داشت. آنها سر این

حوادث

متهم به قتل ۴ عضو یک خانواده پای میز محاکمه

مرد جوان بعد از انکار قتل در دادگاه از هوش رفت



آن سفنر به‌عنوان عتیقه‌فروش وارد شدند. دست‌و‌پای رضا را بستیم و به او گفتیم باید هرچه پول داری بدهی او ۱۶ میلیون تومان پول همراه داشت آن را گرفتیم و بعد گفتیم باید شش‌میلیون تومان دیگر به بدهی که او از برادرش خواست پول را به حسایش واریز کند بعد از گرفتن پول او را اخفه کردم. چون می‌دانستم همسر و فرزندانش مطلع می‌شوند، به مسافر‌خانه‌ای که آنها بودند برگشتم به همسرش گفتم باید به بیجار برویم کار طول کشیده و رضا مرا

دنبال شما فرستاده است او به من اعتماد کرد. سپس در فرصتی مناسب زن را هم خفه و بچه‌ها را در حالی که دست و پایشان را بسته بودم در صندوق عقب زندانی کردم. سپس من و همدستانم پول‌ها را تقسیم کردیم و همه آثار جرم را از بین بردیم. در فرصت مناسب در صندوق را باز کردم و دیدم به خاطر نرسیدن هوا دو کودک هم فوت شده‌اند جسد آنها را هم مثل پدر و مادرشان در گوشه‌ای رها کردم بعد به تهران آمدم و با پولی که برایم مانده بود ماشین خریدم. با اعتراف متهم مهندستان وی نیز بازداشت و کیفرخواست علیه چهار متهم صادر شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به اتهام آنها در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و برای اسد به اتهام چهار قفره قتل عمد و سه متهم دیگر به اتهام مشارکت در آدم‌ربایی درخواست مجازات کرد. بعد از آن اولیای‌دم نیز در جایگاه قرار گرفتند و درخواست قصاص کردند. در ادامه اسد متهم ردیف اول در دفاع از خودش گفت: «اتهام را قبول ندارم من این کار را نکردم. روز حادثه قرار معامله داشتیم البته این قرار را رضا گذاشته بود به من گفت به پانه برویم و جنس بیاوریم. من هم همراهش رفتم در راه جایی توقف کردیم تا استراحت کنیم متوجه شدم دو مرد ما را تعقیب کرده‌اند. آنها به من نزدیک شدند و گفتند رضا حکم جلب آنها را گرفته و ۲۰۰میلیون تومان به او بدهکار هستند. آنها به من گفتند که اگر بتوانم دست‌و‌پای او را ببندم و رسید بگیرم که ۲۰۰میلیون تومان را پرداخت کرده‌اند، در مقابل به من ۵۰میلیون تومان می‌دهند من هم وسوسه شدم و قبول کردم. در راه سه جوان را دیدم از آنها کمک خواستم قبول کردند وقتی سوار ماشین شدیم و راه افتادیم سه جوان را دوست خودم معرفی کردم و از رضا خواستم آنها را سوار کند.» وقتی متهم داشت توضیح‌حاش را ادامه می‌داد به‌دلیل سرفه‌های بی‌امان حالش بد شد و از هوش رفت. سپس به دستور هیات قضات اورژانس برای بررسی وضعیت او در دادگاه حاضر و ادامه رسیدگی به پرونده به بعد موکول شد.

کرد و گفت: «بارها به او گفته‌بودم با حجاب باش، شیشه نکش و آبروی من را نبر. ما نوه داریم، نباید این کارها را بکنی اما سبب رفتارش را تغییر نمی‌داد. مرتب با من دعوا می‌کرد. اواخر به من اعتنا نمی‌کرد و می‌گفت اگر ناراحت هستی می‌توانیم از هم جدا شویم. او می‌خواست طلاق بگیرد اما من زخم را دوست داشتم و می‌خواستم آنطور که من می‌گویم لباس بپوشد. روز حادثه با هم درگیر شدیم. او خیلی ناراحت بود. فحاشی کرد و من که دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم او را خفه کردم. پرونده بعد از پایان بازجویی‌ها و صدور کیفرخواست علیه متهم به دادگاه کیفری استان تهران رفت. متهم در جلسه محاکمه به قتل اعتراف و ادعا کرد چون زنش به حرفش گوش نمی‌داد و اختلاف آنها شدید شده بود او را به قتل رساند. با درخواست اولیای‌دم رای بر قصاص صادر شد اما با توجه به اینکه اولیای‌دم بعد از مدتی اعلام رضایت کردند منوچهر از قصاص نجات پیدا کرد و این بار پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. بنابر این گزارش متهم به‌زودی به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه می‌رود.

نجات مرد همسرکش از چوبه دار

دارد. این اختلاف با بچه‌ها هم کشیده شده بود. یکی، دو نفر از بچه‌ها طرفدار مادرشان و بقیه طرفدار پدرشان بودند. موضوع خیلی پیچیده شده بود. روز حادثه سیما با من تماس گرفت و باهم به خرید رفتیم و بعد هم من او را به خانه بازگرداندم اما نمی‌دانم بعدش چه اتفاقی افتاد. من شاهدی دارم که می‌تواند توضیح بدهد بعد از پیاده کردن مقتول با دوستام بودم.»

اردشیر درباره علت اختلاف سیما و شوهرش گفت: شوهر سیما به خاطر حجاب این زن خیلی ناراحت بود و مرتب به او می‌گفت تو نباید با این لباس‌ها به خیابان بروی و باید لباس‌های پوشیده‌تری بپوشی. منوچهر می‌گفت سیما شیشه هم می‌کشید اما من ندیده بودم. با توجه به نوع اختلاف مقتول و شوهرش ظن پلیس نسبت به منوچهر بیشتر شد و مأموران این مرد را بار دیگر مورد بازجویی قرار دادند او در نهایت به قتل سیما اعتراف

پرونده قتل با وجود مرگ قاتل رسیدگی می‌شود

۲ کشته در میان شعله‌های کینه

همه‌جا سوخت. فقط توانستیم خودمان را نجات بدهیم، اما یعقوب و یوسف هردو سوختند و فوت شدند. زنی که از همسایه‌های پویان بود و او نیز به‌شدت آسیب‌دیده بود به پلیس گفت: من در طبقه بالا زندگی می‌کنم او پول بوی دود را احساس کردم و بعد دیدم شعله‌های آتش همه‌جا را فرا گرفته و به سمت طبقه بالا می‌آمد مجبور بودم خودم را نجات بدهم دیدم آپارتمان در حال انفجار است. سعی کردم شیشه را بشکنم و خودم را بیرون پرت کنم که یکدفعه شیشه‌ها منفجر و دستم به‌شدت زخمی شد؛ طوری که مجبور شدم برای بهبودی چندین عمل جراحی انجام بدهم و حالا هم به‌خاطر خسارتی که به من وارد شده شکایت دارم. یعقوب کبری‌ت را کشید و همه دفتر به آتش کشیده شد. این شاهد گفت: چون بنزین همه‌جا پاشیده شده بود آتش خیلی زود گسترش یافت و تا امدادگران بیایند

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبار که اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	منقلصه	۴۸۳۵۱۹۱۳	طراحی ، مهندسی ، تهیه ، ساخت ، آموزش ، تست و عملیات راهاندازی و خطوط ارتباطی و انجام عملیات ساختمانی احداث خط پریکت سازی آهک برای تبدیل ریزدانه و غبارات آهک به پریکت و احداث سیلوهای ذخیره آهک بصورت EPC	۱۳۹۳/۴/۷
۲	منقلصه	۴۸۳۷۳۳۳۱	تعمیر و بازسازی بوشها و نیم‌بوشهای استتالایت غلنکهای گالوانیزه به روش جوشکاری و مانیتینکاری شرکت فولاد مبارکه	۱۳۹۳/۴/۱۰
۳	منقلصه	۴۸۳۷۵۰۴۱	خرید تسمه‌های بسته‌بندی فولادی	۱۳۹۳/۴/۱۰
۴	منقلصه	۴۸۳۲۰۲۸۸	خرید و ساخت ۵دستگاه مکانیزم مولتی باکت(بدون شاسی)	۱۳۹۳/۴/۳۰

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
(کد آگهی: ر-۹۳۰۴۱)

رخداد

کشف ۲تن طلا و نقره از اتوبوس

● **ایستنا:** فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از کشف دوهزارو ۳۲۱کیلوگرم انواع شمش‌های فلزات گرانتیمت قاچاق شامل طلا و نقره از یک دستگاه اتوبوس خبر داد. سردار پیحی شرقی گفت: در پی تغییرات و نوسانات ارز و فلزات گرانبها در بازارهای جهانی و اطلاع از گرایش برخی افراد سودجو برای واردکردن اینگونه فلزات به استان از آن سوی مرزها، مراتب به طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در این راستا پلیس پس از تحقیقات دامنه‌دار و گسترش چتر اطلاعاتی یک دستگاه اتوبوس حامل بار قاچاق را شناسایی و در سهرراه الیوالغلو خوی متوقف کردند.

شرقی با اشاره به اینکه در بازرسی‌های به عمل آمده از این اتوبوس تعداد ۳۴عدد شمش ۲۰کیلوگرمی مشکوک به طلا و نقره به همراه یک‌هزارو ۳۰۰کیلو دانه‌های تنسبیج نقره‌ای کشف شده است، افزود: کل اقلام مشکوفه در مجموع مقدار دوهزارو ۳۲۱کیلوگرم فلزات گرانبها را شامل می‌شود که برای ارزش‌گذاری به مراجع ذی‌صلاح ارسال شده است. وی اضافه کرد: همچنین تعداد ۴۰۰عدد بلبرینگ چرخ خودرو نیز از سودجویان ضبط شد که در این راستا سه نفر دستگیر و با تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی‌صلاح قضایی شدند.

فرار متهمان افغان از ایران

● **مهر:** یک قاضی دادگستری گفت: برخی اتباع افغان مرتکب فبیع‌ترین جنایات می‌شوند و بدون اینکه ردی از خود باقی بگذارند محترمانه از کشور فرار می‌کنند. حسین اصغرزاده -رییس شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران- گفت: عمده قتل‌هایی که توسط اتباع افغان در ایران انجام می‌شود مربوط به کشتن هموطنان خودشان است. ۷۰درصد قربانیان قتل‌های افغانه از اتباع افغان و حدود ۳۰درصد آنها ایرانی هستند.

وی افزود: عموماً افغانه اهل جنایت نیستند اما متأسفانه تعداد کمی از آنها مرتکب جرم می‌شوند که جنایت‌هایشان از لحاظ کیفیت هولناک و فجیع است. قاتلان افغان اغلب قربانیان خود را با ضربات شدید و با تعداد بالا به قتل می‌رسانند. این قاضی دادگستری تاکید کرد: مجرمان افغانه اغلب قربانیان خود را با الاتی مانند بیل، کلتنگ و چاقو به قتل می‌رسانند. آنها پس از کشتن قربانیان خود جسد آنها را تکه‌تکه می‌کنند یا به آتش می‌کشند. اصغرزاده ادامه داد: مجرمان افغان اگر بخواهند پس از ارتکاب جرم دستگیر نشوند، به راحتی از کشور فرار می‌کنند. اغلب اتباع غیرمجاز افغان بدون هویت واقعی وارد کشور می‌شوند و پس از ارتکاب جرم بدون اینکه از خود ردی به جا بگذارند فرار می‌کنند. در مواردی شاهد بودیم این افراد پس از جنایت خود را به اردوگاه طرد اتباع غیرمجاز معرفی کرده و خیلی محترمانه از کشور خارج شده‌اند. این قاضی دادگستری تاکید کرد: در صورت فرار مجرمان افغان به کشورشان شناسایی و دستگیری آنها با توجه به شرایط حاکم بر این کشور سخت و بعید است. همچنین پس از دستگیری عاملان این جنایت‌ها با مشکل شناسایی اولیای دم روبه‌رو هستیم که این موضوع باعث اطاله دادرسی بسیاری از پرونده‌ها شده است. اصغرزاده درباره علت ارتکاب جنایت‌های هولناک توسط این گروه از مجرمان گفت: جنگ سال‌های اخیر در کشور افغانستان روی اتباع آن تأثیر گذاشته و برای برخی افراد که در چنین محیط‌هایی بزرگ شده‌اند ارتکاب قتل‌های فجیع آسان تر است.

م همچنین اتباع افغان به دلیل دوری از خانواده و فرزندانشان دچار مشکلات روحی و روانی می‌شوند. وی درباره انگیزه جنایت‌های اتباع افغان نیز بیان کرد: افغانه به‌دلیل اینکه افراد کاری هستند کمتر با انگیزه مالی مرتکب قتل می‌شوند و بیشتر جنایت‌های آنها با انگیزه تجاوزه به زنان صورت می‌گیرد.